
DOM MLADIH RIJEKA                                                               
Laginjina 15, 51000 Rijeka                                                          
KLASA: 112-02/25-01/1                                                              
URBROJ: 2170-1-81-25-5                                                           
Rijeka, 3. veljače 2025.

Na temelju članka 24. Statuta ustanove Doma mladih ravnatelj ustanove donosi

O D L U K U

o neizboru kandidata prijavljenih na natječaj za radno mjesto Domar-ložač u Dvorcu
Stara Sušica

I.

Na temelju članka 24. Statuta ustanove Dom mladih ravnatelj Doma mladih donosi odluku o

neizboru kandidata prijavljenih na natječaj za radno mjesto Domar-ložač u Dvorcu Stara Sušica

(1 izvršitelj/ica na određeno vrijeme, za rad u punom radnom vremenu, uz probni rad u trajanju

od 3 mjeseca). Natječaj je objavljen dana 13. siječnja 2025. na mrežnim stranicama Hrvatskog

zavoda za zapošljavanje, oglasnoj ploči i internetskim stranicama Doma mladih.

II.

Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama Doma mladih.

.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

  R a v n a t e l j :

                       Goran Gračanin, prof.




		2025-02-03T10:38:43+0100
	Not specified
	Document SIGN




